

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO FORMULÁRIO DO PLANO DE TRABALHO DO DOCENTE - ANEXO I

UNI	IDADE DE ENSINO:Campus Avançado Sino	p			
DEF	PARTAMENTO/DIRETORIA/COORDENAÇÃO	D:DEPARTAMENTO DE ENSINO			
PRO	DFESSOR(A): Tiago Schmidt	是是在2011年			
TEL	EFONE/EMAIL (tiago.sc	hmidt@snp.ifmt.edu.br			
			10-10-11		
-00	CATEGORIA: REGIME DE TRABALHO:				
⊠Magistério do EBTT		20h			
		☐ Visitante ☐ Substituto/Temporá	rio		
		GÊNCIA – AULAS			
	Disciplina	Curso	C.H.		
1		Téc. em Eletromecânica (integrado)	3h		
2		Téc. em Aut. Industrial (integrado)	3h		
3	Matemática Financeira	Téc. em Comércio (subseq.)	2h		
4	Matemática (dependência)	Técniço Integrado (aut. e eletromec.)	2h		
	ATIMIDADES DE MANUEL	Total de Carga Horária em Regência - Aulas	10		
		NÇÃO E APOIO AO ENSINO	C.H.		
1	Estudo, planejamento, elaboração de material didático, preparação de aulas, produção e correção dos instrumentos de avaliação e registro acadêmico.				
2					
3	I Ist State of the				
4			h h		
5			h		
6			h		
	Total de Carga Horária em Atividades de Manutenção e Apoio ao Ensino				
	ATIVIDADES DE PESQUISA				
1	100000000000000000000000000000000000000		C.H.		
2			h		
3			h		
4			h		
5			h		
6			h		
	Тс	otal de Carga Horária em Atividades de Pesquisa	h		
15.	ATIVIDADES	DE EXTENSÃO	C.H.		
1			þ		
2			h		
3			5 ah		



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

4			h
5			h
6			h
	Total de Carga Horária em Atividades de Extensão		h
	ATIVIDADES DE GESTÃO INSTITUCIONAL	C.H.	
1	Coordenação do Curso Técnico em Eletromecânica — Portaria 028 de 01 de agosto de 2016	20	h
2	Membro do Colegiado Gestor do IFMT – Campus Avançado Sinop – Portaria 058 de 28 de julho de 2017	2	h
3			h
4			h
5			h
6			h
	Total de Carga Horária em Atividades de Gestão Institucional	22	h

Docente: M. H.	Presidente do Órgão Colegiado:
Chefe de Departamento/Diretoria/Coordenação:	Renan Witek
Homologado em:	Chefe de Departamento de Ensido SIAPE 1798135 Portaria nº 523 de 07/03/2017 Assinatura e Carimbo:

Otuoliza portarios